CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m
4x100 m Misti - Cadette
Serie 3

1 4 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'26.87
MORONI Giada 1992 32.87 32.87 1'07.69 1'07.69
SACCHI Monica 1990 34.52 1'42.21 1'13.52 2'21.21
FIGINI Elisa 1990 30.87 2'52.08 106.11 327.32
COGLIANO Marina 1990 28.36 3'55.68 59.55 4'26.87

2 6 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 4'29.80
STRAMARE Camilla 1990 33.22 33.22 1'07.52 1'07.52
SALVALAGGIO Laura 1991 37.00 1'44.52 1'18.54 2'26.06
PERENCIN Alessia 1990 30.92 2'56.98 1'07.38 3'33.44
AGNOLETTO Jasmin 1991 27.65 4'01.09 56.36 4'29.80

3 9 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 4'30.23
RUZZENE Elisa 1990 33.27 33.27 1'07.80 1'07.80
BABUIN Marta 1991 3410 1'41.90 11266 2'20.46
PASCON Debora 1990 30.15 2'50.61 1'06.11 3'26.57
GIUST Sonia 1991 29.40 3'55.97 1'03.66 4'30.23

4 8 Centro Nuoto Bollate Centro Nuoto Bollate 4'31.02
LASTRATO Claudia 1993 33.26 33.26 11048 1'10.48
SINIGAGLIA Laura 1990 34.16 1'44.64 1'13.57 2'24.05
ROVERI Federica 1990 30.39 2'54.44 1'06.13 3'30.18
BIANCHI Silvia Laura 1993 28.22 3'58.40 1'00.84 4'31.02

5 7 Savena Nuoto Team Savena Nuoto Team 4'32.10
TOMASI Erica 1992 32.78 32.78 1'08.01 1'08.01
LA SORTE Annika 1991 35.91 1'43.92 1'16.34 2'24.35
MARTINELLI Francesca 1991 30.58 2'54.93 1'07.07 3'31.42
PESCATORE Francesca 1992 28.50 3'59.92 1'00.68 4'32.10

6 5 SSV Bozen SSV Bozen 4'32.44
HEIDENBERGER Isabel 1990 33.38 33.38 1'08.73 1'08.73
SPRINGETH Anna 1991 3532 1'44.05 116.48 2'25.21
BURKIA Miriam 1990 31.84 2'57.05 1'06.81 3'32.02
GRUBER Alexandra 1992 28.80 4'00.82 1'00.42 4'32.44

7 3 Co.Ge.Se. San Benedetto Co.Ge.Se. San Benedetto 4'37.06
D'ALESSANDRO Juanita 1992 34.39 3439 11187 1'11.87
PRIMAVERA Jessica 1990 35.68 1'47.55 1'17.39 2'29.26
GALIFFA Raffaella 1990 31.15 3'00.41 1'07.19 3'36.45
DANESE Vittoria 1993 28.75 4'05.20 1'00.61 4'37.06

8 2 RN Vallee d'Aoste Rari Nantes Vallee d'Aoste 4'38.79
OBERT Laura 1990 33.48 33.48 1'08.97 1'08.97
FONTE Charlotte 1994 36.11 1'45.08 1'17.46 2'26.43
ALLIOD Marta 1991 33.21 2'59.64 1'12.38 3'38.81
GETTAZ Veronica 1992 28.17 4'06.98 59.98 4'38.79
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